ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов городского поселения Куминский
на 2022 год

В целях координации работы Совета депутатов городского поселения Куминский, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Куминский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 29 июня 2010 года №118, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Куминский на 2022 года (приложение 1).
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.
1. Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                              С.Н. Батурин

пгт. Куминский
от 09 февраля 2022 года
№ 186

Приложение 1
к решению Совета депутатов городского поселения Куминский
от 09.02.2022 года №186

План работы Совета депутатов городского
поселения Куминский на 2022 года

Январь, Февраль

1. О внесении изменений в Устав городского поселения Куминский.
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 29.01.2018 года № 259 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Куминский».
1. [bookmark: _GoBack]Об  очередном отчете главы городского поселения Куминский
1. О согласовании принятия в собственность городского поселения  Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования  Кондинский район
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Март

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Апрель

1. Об исполнении бюджета городского поселения Куминский за 2021 год
1. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования городское поселение Куминский за первый квартал 2022 года.
1. Об утверждении мероприятий по санитарной очистке и благоустройству городского поселения Куминский.
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский.

Май

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2022 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Июнь

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. О внесении изменений в Устав городского поселения Куминский
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Сентябрь

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения  Куминский от 05.07.2018 года № 277 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Куминский»
1. О внесение изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 24.11.2014 года № 69 «Об установлении на территории муниципального образования городское поселение Куминский налога на имущество физических лиц»
1. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за первое полугодие 2022 года
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Октябрь

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Ноябрь

1. О внесении изменений  в Устав  городского  поселения Куминский
1. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 9 месяцев 2022 года.
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

Декабрь

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.12.2021 года №176 «О бюджете муниципального образования городское поселение Куминский  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
1. О бюджете городского поселения Куминский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы.
1. Об утверждении перспективного плана работы на 2023 год.
1. По мере возникновения необходимости: принятие (утверждение) нормативно-правовых актов по полномочиям Совета депутатов городского поселения Куминский

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета депутатов городского поселения Куминский

н

а

20

2

2

год

В целях координации работы Совета депутатов городского поселения

Куминский, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов

городского поселения Куминский, утвержденного решением Совета

депутатов городского поселения Куминский от 29 июня 2010 года №118,

Совет депутатов городского поселения Куминский

решил

:

1.

Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения

Куминский на 20

2

2

года (приложение

1

).

2.

Настоящее решение разместить на официальном сайте

администрации

городского поселения Куминский.

3.

Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Совета

депутатов

городского поселения Куминский

С.Н. Батурин

п

гт. Куминский

от

09 февраля

2022

года

№

186

ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О плане работы Совета депутатов городского поселения Куминский   н а   20 2 2   год     В целях координации работы Совета депутатов городского поселения  Куминский, руководствуясь Регламентом работы Совета депутатов  городского поселения Куминский, утвержденного решением Совета  депутатов городского поселения Куминский от 29 июня 2010 года №118,   Совет депутатов городского поселения Куминский  решил :     1.   Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения  Куминский на 20 2 2   года (приложение   1 ).   2.   Настоящее решение разместить на официальном сайте  администрации   городского поселения Куминский.   3.   Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.       Председатель Совета   депутатов   городского поселения Куминский                                                С.Н. Батурин                 п гт. Куминский   от   09 февраля  2022   года   №   186